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PROTOKOLL 

 

KONSTITUERENDE MØTE I FORVALTNINGSSTYRET FOR ROHKUNBORRI 

NASJONALPARK 

 

ROHKUNBORRI NASJONALPARKSTYRE 

 

Møtested:   Veksthuset, Setermoen i Bardu kommune 

Møtedato:   1. februar 2013  

Møtetid:  10.00 – 15.30 

Møtedeltakere:  Arne Nysted (Bardu kommune) 

Britt Andreassen (Troms fylkeskommune) 

Cathrin Strømseth (Bardu kommune) 

Olav Mathis Eira (Sametinget) 

 

Sekretariat:   Knut M. Nergård, Fylkesmannen i Troms 

Asgeir Blixgård, Fylkesmannen i Troms 

 

Åpning 

Møtet ble åpnet av Knut M. Nergård. Styremedlemmene presenterte seg og orienterte litt om sin 

bakgrunn. 

Konstituering og valg 

Styret ble konstituert og valg av leder og nestleder ble gjort. 

Vedtak enstemmig: 

Arne Nysted (Bardu kommune) valgt til leder av nasjonalparkstyret 

Britt Andreassen (Troms Fylkeskommune) valgt til nestleder. 
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Vedtekter for nasjonalparkstyret for Rohkunborri nasjonalpark 

Vedtektene ble gjennomgått av Knut M. Nergård.  

Faglig rådgivende utvalg 

Styret skal oppnevne et faglig rådgivende utvalg. Det ble diskutert hvem som kunne være aktuell å 

invitere til et slikt utvalg. Det forberedes sak til neste møte i styret og der det kommer forslag til 

hvilke instanser som skal inviteres til deltakelse i faglig rådgivende utvalg. 

Vedtak enstemmig: 

Opprettelse av faglig rådgivende utvalg tas opp og avgjøres på neste styremøte. 

Forvaltningsknutepunkt 

I henhold til brev fra Miljøverndepartementet (brev av 7.1.2013) om etablering av nasjonalparkstyret 

for Rohkunborri nasjonalpark er styret bedt om å gi tilbakemelding på hvor forvaltningsknutepunktet 

for nasjonalparkforvalteren bør etableres. Styret mente at Veksthuset på Setermoen var et klart og 

naturlig valg. 

Vedtak enstemmig: 

Veksthuset på Setermoen foreslås som forvaltningsknutepunkt. 

Arbeid med forvaltningsplanen 

Det ble orientert om det forestående arbeidet med forvaltningsplan. I den forbindelse er det aktuelt 

å etablere et arbeidsutvalg som skal bistå  i arbeidet med planen. Sammensetningen av et slikt 

arbeidsutvalg ble drøftet og saken skal fremmes på neste styremøte. 

Vedtak enstemmig: 

Opprettelse og sammensetningen av arbeidsutvalg tas opp og avgjøres på neste styremøte. 

Delegering av myndighet 

Med bakgrunn i erfaring fra andre forvaltningsstyrer er det åpnet for at saker som har spesifiserte 

hjemler i forskriften skal kunne delegeres. Det ble derfor diskutert hvor vidt myndighet skulle 

delegeres fra styret i saker som dreier seg om organisert ferdsel og motorferdsel i Rohkunborri 

nasjonalpark. Det ble enighet om delegering. 

Vedtak enstemmig:  

Saker om ferdsel som kommer inn under spesifiserte hjemler i forskriften delegeres fra 

nasjonalparkstyret til nasjonalparkforvalteren. 
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Representant til styringsgruppa for «Barnas nasjonalpark» 

Arne Nysted tok opp sak vedr. «Barnas nasjonalpark» der Miljøverndepartementet og Direktoratet 

for naturforvaltning er blitt oppfordret til å delta i styringsgruppen. De har pr brev takket nei til 

deltagelse men samtidig oppfordret til å invitere noen fra nasjonalparkstyret eller 

nasjonalparkforvalteren til styret. På bakgrunn av dette ønsker derfor styringsgruppen for prosjektet 

nå at forvaltningsstyret skal fremme forslag om representant.  

Vedtak enstemmig: 

Nasjonalparkforvalteren foreslås som representant til dette styret. 

Eventuelt 

Opplæring 

Knut M. Nergård orienterte om at det vil bli gjennomført et opplæringsprogram for styrene i regi av 

Fylkesmannen og Direktoratet for naturforvaltning. Fylkesmannen har imidlertid ønsket å avvente 

felles opplæring av forvaltningsstyrene til alle styrer i Troms er etablert. Det er nå kommet invitasjon 

til å fremme forslag til styrerepresentanter til de gjenstående styrene for Troms. Det er derfor et håp 

om at opplæringen kan gjennomføres før sommerferien. 

Rutiner for saksbehandling 

Det er ønskelig at så mye som mulig av informasjonsflyten foregår elektronisk. Det bør videre sendes 

kopi av alle vedtak til Talma sameby. Ved innkalling til styremøte skal også vara ha invitasjon. 

Eventuell innkalling ved forfall sendes av nasjonalparkforvalter til vara. 

 

 

 


